me et letabuntur quia in uerba tua super sp
erant **C**ognoui domine quia equitas iudicia
tua et ueritate tua humiliasti me **F**iat

uoluntas tua ut consoletur me secundum eloquium

cui seruo tuo **V**eniant in miserationes tue
& misericordia tua quia lex tua meditatio mea **C**onfundantur
supbi quia inuiste iniquitatem fecerunt
mine ego autem exercebo mandata tua.

Conuertantur in timentes te & qui nouerunt
testimonia tua **F**iat cor meum immaculatum
in iustificationibus tuis ut non confundar

Defecit in salutarem tuam anima
mea & iugum tuum super humeros **D**efecerunt
oculi mei loquens tuum cum dixeris
mihi quando consolaberis me **Q**uia factus
sum sicut inter iniquas iustificationes tuas
non sum oblitus **Q**uod sunt dies serui
tui quando facies depersequentibus me in
iudicium **N**arrauerunt in iniquis fabulationibus
sed non ut lex tua & omnia mandata tua
ueritas iniqui persecuti sunt me aduersa me.

Paulominus consummauerunt me in iudicium
ego autem non derelinqui mandata tua **S**e
cundum misericordiam tuam iustifica me & misericordiam

testimonia oris tui **T**u verbum domine verbum tuum
permanet in celo **I**n generatione et generatio
nem veritas tua fundasti terram et permanet.

Ordinatione tua perseveravit dies quo omnia
serviunt **N**isi quod lex tua meditatio mea
est tunc forte pulsem in humilitate mea **T**u
verbum non obliviscar iustificationes tuas quia
impii iustificasti me **T**uus sum ego saluum
me fac quo iustificationes tuas exquisivi **Q**ui
expectaverunt peccatores ut perderent me testi
monia tua intellexi **O**mnis consuetudinis
iusti sunt iustum mandatum tuum iustus.

Quomodo dilexi legem tuam domine to
ta die meditatio mea est **S**uper in
imicos meos prudentem me fecisti
mandato tuo quia metuum in **S**uper omnes
docentes me intellexi quia testimonia tua
meditatio mea est **S**uper senes intellexi quia
mandata tua quaesivi **A** bonum via mala pro
hibui pedes meos ut custodiam verba tua

Audicis aut non declinavi quia tu lege posu-
isti in **Q**uam dulcia faucibus meis eloquia
tua super mel oris meo **M**andatis aut intel-
lexi propterea odium omnium viam iniquitatis **L**u-
cerna pedibus meis verbum tuum et lumen
sententias meas **I**uravi et statui custodire in-
dicia iusticie tue **H**umiliatus sum usque
quaque domine vivifica me secundum verbum tuum
Voluntaria oris mei beneplacita fac domine et
iudicia tua doce me **A**nima mea in mani-
bus meis semper et lege tua non sum oblitus
Posuerunt peccatores laqueos in et de man-
datis tuis non erravi **H**ereditate acquisivi
testimonia tua metuum quia exultatio cor-
dis mei sunt **I**nclinaui cor meum ad faci-
endas iustificaciones tuas metuum propter re-
liquos hodie habui et **VIII** tribumoe
lege tua dilexi **A**ditor et susceptor mis-
eretur et in verbum tuum super spem **D**ecline
a me maligni et scrutabor mandata dei.